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TÜRKİYE ARENA KULÜPLER ARASI UZUN KULVAR GENÇ VE AÇIK YAŞ YÜZME ŞAMPİYONASI 
VE 

YILDIZLAR BİREYSEL YÜZME MÜSABAKASI
İSTANBUL, 4. - 8.8.2023

Event 33 Women, 50m Freestyle Open
8.08.2023 - 9:00 Results Prelim
TÜRKİYE REKORLARI 50m 19 + 25.22 BURCU DOLUNAY GS Istanbul 5.05.2012
TÜRKİYE REKORLARI 50m 17 - 18 25.48 SELEN ÖZBİLEN İSTANBUL 6.08.2019
TÜRKİYE REKORLARI 50m 15 - 16 26.13 Gizem GÜVENÇ İSTANBUL 30.11.2018
TÜRKİYE REKORLARI 50m 14 26.74 Gizem GÜVENÇ İSTANBUL 24.07.2016
TÜRKİYE REKORLARI 50m 13 26.91 Meriç DEMİRTEPE İSTANBUL 30.11.2018

TÜRKİYE ŞAMPİYONASI KATILIM BARAJI 14 - 15: 29.24;  16 - 17: 29.01;  18 +: 28.77
Points: FINA 2022

Rank YB Time Pts

14 - 15 years

1. Beren BASARAN 09 Sahınkaya Kolejı Spor Kulubu 27.65 627 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

2. Ilkim KARAALİ 08 Fenerbahce Spor Kulubu 27.78 618 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

3. Idil KUMASDERE 08 Fenerbahce Spor Kulubu 27.92 609 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

4. Derin KARAALİ 08 Fenerbahce Spor Kulubu 27.94 608 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

5. Asya OZTURK 09 Aykon Spor Kulubu 28.04 601 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

6. Ada ANAR 08 Fenerbahce Spor Kulubu 28.09 598 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

7. Elif SAKA 09 Galatasaray Spor Kulubu 28.11 597
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

Cemre CİMEN 09 Manısa Buyuksehır Beledıye Spor 28.11 597
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

9. Azra Kayra OGMEN 09 Ege Unıversıtesı Genclık Ve Spor Kulubu Dernegı28.16 593
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

10. Defne Ada DEGİRMENCİ 08 Fenerbahce Spor Kulubu 28.34 582
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

11. Aysegul Mae STEPHAN 08 Ferdi 28.36 581
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

12. Dora GUVENGEZ 08 Galatasaray Spor Kulubu 28.37 580
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

13. Serra KUTAHYALIGIL 09 Bursa Kolejlıler Spor Kulubu 28.42 577
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

14. Inanc GUVERCIN 09 Ferdi 28.46 575
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

15. Nil ILTER 08 Fenerbahce Spor Kulubu 28.47 574
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

16. Duru TURKMEN 08 Fenerbahce Spor Kulubu 28.58 568
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

17. Ikranur AKSOY 09 Galatasaray Spor Kulubu 28.66 563
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

18. Deren GULER 09 Manısa Buyuksehır Beledıye Spor 28.78 556
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

19. Zeynep SAHİN 08 Aykon Spor Kulubu 28.95 546
KATILIM BARAJINI GEÇTİ
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TÜRKİYE ARENA KULÜPLER ARASI UZUN KULVAR GENÇ VE AÇIK YAŞ YÜZME ŞAMPİYONASI 
VE 

YILDIZLAR BİREYSEL YÜZME MÜSABAKASI
İSTANBUL, 4. - 8.8.2023

Event 33, Girls, 50m Freestyle, Prelim, 14 - 15 years

Rank YB Time Pts

20. Ecrin Defne GUNDUZ 09 Fenerbahce Spor Kulubu 29.03 542
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

21. Miray AYDİN 09 Fenerbahce Spor Kulubu 29.07 539
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

22. Elif YAGCİ 09 Galatasaray Spor Kulubu 29.19 533
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

23. Aysima COLAK 08 Marmarıs Yıldızları Genclık Ve Spor Kulubu Dernegı29.24 530
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

24. Cemre Su ALTAY 09 Enka Spor Kulubu 29.28 528
25. Defne Mira GEZMİS 08 Fenerbahce Spor Kulubu 29.36 523
26. Afra Ceren OTEN 08 Genc Ege Su Sporları Kulubu 29.42 520
27. Ecren OZTURK 09 Edırne Yuzme Egıtım Merkezı Spor Kulubu29.58 512
28. Yagmur GURKAN 09 Galatasaray Spor Kulubu 29.61 510
29. Betul KARACAOVA 08 Enka Spor Kulubu 29.64 509
30. Derin KİLİC 09 Baskent Cankaya Spor Kulubu 29.73 504
31. Eylul UYANİK 08 Ferdi 29.99 491
32. Elif YALİC 09 ıstanbul Cevre Spor Kulubu 30.22 480
33. Derin GURUNLU 08 Samsun Yildiz Su Sporlari 31.20 436

Open

1. Ilknur Nihan CAKİCİ 96 Enka Spor Kulubu 26.24 734 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

2. Gizem GUVENC 02 Fenerbahce Spor Kulubu 26.65 700 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

3. Nehir TOKER 05 Fenerbahce Spor Kulubu 26.95 677 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

4. Cansu SENYUZLU 03 Galatasaray Spor Kulubu 27.09 667 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

5. Ece Imge ONAL 04 Elıt Spor Kulubu Dernegı 27.21 658 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

6. Ela Naz OZDEMIR 06 Galatasaray Spor Kulubu 27.22 657 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

7. Ashley Selin KARA 07 Fenerbahce Spor Kulubu 27.33 649 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

8. Meric DEMİRTEPE 05 Fenerbahce Spor Kulubu 27.34 648 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

9. Alya YUMRUKAYA 06 Ege Unıversıtesı Genclık Ve Spor Kulubu Dernegı27.36 647 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

10. Cansu CANKİ 07 Fenerbahce Spor Kulubu 27.46 640 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

11. Ilayda KARGİN 00 Fenerbahce Spor Kulubu 27.50 637 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

12. Duru TANİR 02 Fenerbahce Spor Kulubu 27.53 635 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

13. Lara KİSAKOL 05 Enka Spor Kulubu 27.56 633 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ
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TÜRKİYE ARENA KULÜPLER ARASI UZUN KULVAR GENÇ VE AÇIK YAŞ YÜZME ŞAMPİYONASI 
VE 

YILDIZLAR BİREYSEL YÜZME MÜSABAKASI
İSTANBUL, 4. - 8.8.2023

Event 33, Women, 50m Freestyle, Prelim, Open

Rank YB Time Pts

14. Beren BASARAN 09 Sahınkaya Kolejı Spor Kulubu 27.65 627 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

15. Elif Naz OKTAY 07 Manısa ıl Genclık Spor Kulubu Dernegı 27.72 622 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

Beren CAKİROGLU 05 Zafer Kolejı Spor Kulubu 27.72 622 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

17. Ilkim KARAALİ 08 Fenerbahce Spor Kulubu 27.78 618 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

18. Idil KUMASDERE 08 Fenerbahce Spor Kulubu 27.92 609 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

19. Derin KARAALİ 08 Fenerbahce Spor Kulubu 27.94 608 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

20. Nehir GUVEN 07 Enka Spor Kulubu 27.96 606 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

21. Elif YAZİCİ 07 Ege Unıversıtesı Genclık Ve Spor Kulubu Dernegı28.02 602 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

Selin TUNCAY 05 Fenerbahce Spor Kulubu 28.02 602 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

23. Asya OZTURK 09 Aykon Spor Kulubu 28.04 601 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

24. Ada ANAR 08 Fenerbahce Spor Kulubu 28.09 598 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25. Ozlem YETİM 05 Fenerbahce Spor Kulubu 28.10 597
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

26. Belinay YİLDİRİM 07 Fenerbahce Spor Kulubu 28.11 597
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

Elif SAKA 09 Galatasaray Spor Kulubu 28.11 597
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

Cemre CİMEN 09 Manısa Buyuksehır Beledıye Spor 28.11 597
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

29. isabela TAFUR PİNZON 84 ıstek Spor Kulubu 28.14 595
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

30. Azra Kayra OGMEN 09 Ege Unıversıtesı Genclık Ve Spor Kulubu Dernegı28.16 593
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

31. Deniz GUVENC 07 Fenerbahce Spor Kulubu 28.25 588
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

32. Gulın Naz UNALMIS 06 Antalyaspor 28.27 586
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

33. Defne Ada DEGİRMENCİ 08 Fenerbahce Spor Kulubu 28.34 582
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

34. Aysegul Mae STEPHAN 08 Ferdi 28.36 581
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

35. Dora GUVENGEZ 08 Galatasaray Spor Kulubu 28.37 580
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

36. Serra KUTAHYALIGIL 09 Bursa Kolejlıler Spor Kulubu 28.42 577
KATILIM BARAJINI GEÇTİ
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TÜRKİYE ARENA KULÜPLER ARASI UZUN KULVAR GENÇ VE AÇIK YAŞ YÜZME ŞAMPİYONASI 
VE 

YILDIZLAR BİREYSEL YÜZME MÜSABAKASI
İSTANBUL, 4. - 8.8.2023

Event 33, Women, 50m Freestyle, Prelim, Open

Rank YB Time Pts

36. Sezi ERYUREKLI 06 Fenerbahce Spor Kulubu 28.42 577
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

38. Inanc GUVERCIN 09 Ferdi 28.46 575
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

39. Nil ILTER 08 Fenerbahce Spor Kulubu 28.47 574
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

isik GUNAL 07 Yesılova Genclık Spor Kulubu 28.47 574
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

41. Sezen KALAK 07 Enka Spor Kulubu 28.48 574
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

42. Elifsu KİRMACİ 06 Goztepe Spor Kulubu 28.57 568
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

43. Duru TURKMEN 08 Fenerbahce Spor Kulubu 28.58 568
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

44. Nida Eliz USTUNDAG 96 Galatasaray Spor Kulubu 28.63 565
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

45. Ikranur AKSOY 09 Galatasaray Spor Kulubu 28.66 563
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

46. Ceyda GENC 07 Aykon Spor Kulubu 28.74 558
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

47. Buse KONUS 07 Bosch Spor Kulubu 28.78 556
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

Deren GULER 09 Manısa Buyuksehır Beledıye Spor 28.78 556
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

49. Delfin DOGAN 06 Anadolu Unıversıtesı Genclık Ve Spor Kulubu28.80 555
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50. Ela Su ERENSOY 07 Fenerbahce Spor Kulubu 28.88 550
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

51. Zeynep SAHİN 08 Aykon Spor Kulubu 28.95 546
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

52. Goksu DOGAN 05 Enka Spor Kulubu 29.00 543
53. irmak CİP 07 ızmır Yuzme ıhtısas Ve Su Sporları Kulubu29.02 542
54. Ecrin Defne GUNDUZ 09 Fenerbahce Spor Kulubu 29.03 542

KATILIM BARAJINI GEÇTİ

55. Miray AYDİN 09 Fenerbahce Spor Kulubu 29.07 539
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

56. Talya SİVASLİOGLU 06 Galatasaray Spor Kulubu 29.10 538
57. Ece Bahar DEMİRKİRAN 04 Enka Spor Kulubu 29.14 535
58. Elcin AKAR 06 Rota Kolejı Spor Kulubu Dernegı 29.18 533
59. Elif YAGCİ 09 Galatasaray Spor Kulubu 29.19 533

KATILIM BARAJINI GEÇTİ

60. Aysima COLAK 08 Marmarıs Yıldızları Genclık Ve Spor Kulubu Dernegı29.24 530
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

61. Cemre Su ALTAY 09 Enka Spor Kulubu 29.28 528
62. Karya SEKMAN 04 Enka Spor Kulubu 29.30 527
63. Tuna ERDOGAN 07 Zafer Kolejı Spor Kulubu 29.34 525
64. Defne Mira GEZMİS 08 Fenerbahce Spor Kulubu 29.36 523
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TÜRKİYE ARENA KULÜPLER ARASI UZUN KULVAR GENÇ VE AÇIK YAŞ YÜZME ŞAMPİYONASI 
VE 

YILDIZLAR BİREYSEL YÜZME MÜSABAKASI
İSTANBUL, 4. - 8.8.2023

Event 33, Women, 50m Freestyle, Prelim, Open

Rank YB Time Pts

65. Afra Ceren OTEN 08 Genc Ege Su Sporları Kulubu 29.42 520
66. Zeynep KİPİRDAR 07 Anadolu Unıversıtesı Genclık Ve Spor Kulubu29.50 516
67. Ecren OZTURK 09 Edırne Yuzme Egıtım Merkezı Spor Kulubu29.58 512
68. Yagmur GURKAN 09 Galatasaray Spor Kulubu 29.61 510
69. Betul KARACAOVA 08 Enka Spor Kulubu 29.64 509
70. Derin KİLİC 09 Baskent Cankaya Spor Kulubu 29.73 504
71. Eylul UYANİK 08 Ferdi 29.99 491
72. Yeliz Ada OZDINCER 07 Orca Ak Spor Kulubu 30.15 483
73. Elif YALİC 09 ıstanbul Cevre Spor Kulubu 30.22 480
74. Derin GURUNLU 08 Samsun Yildiz Su Sporlari 31.20 436


